/
/

/
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ КОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ МЭЛЭУЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕ

453850. Мдчдует'к, Вор опеки и у рамы. 11
И1Ш/КПГ1 0263011235'02630100 i

саПт: lmp://ndmmelcuz.ru
ч V

453850, г. Mtvievi v’f. Воровского. 11
Тех: (34764)-3-i5-Q2. факс: 3*0402

e-mail; ndm54(&bashkortofvtan.ru

ТСАРАР
« » ./%,/tМ 46  20/%i. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 2о/?г.

О внесении изменений в постановление главы
Администрации муниципального района
Мелеузовский район Республики Башкортостан от 31
декабря 2015 года № 2431 «Об утверждении
муниципальной программы «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера в
муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан на 2016-2021 годы»».

В целях уточнения основных параметров муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Снижение
рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера в муниципальном районе Мелеузовский район
Республики Башкортостан на 2016-2021 годы» утвержденный постановлением
главы Администрации муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан от 31 декабря 2015 года № 2431 (далее -
Муниципальная программа), согласно приложению № 1.

2. Приложение № 1 к муниципальной программе «План реализации и
финансовое обеспечение муниципальной программы «Снижение рисков и
смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера в муниципальном районе Мелеузовский район Республики
Башкортостан на 2016-2021 годы»» изложить в новой редакции согласно
приложению № 2.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника отдела по мобилизационной работе, ГО и ЧС Администрации
Воробьева О.Ю. ----- -— ~

исп. Ханруллии А.Ф.
тел. (34 764)3-25-24

Глава Администрации Р.Н. Шамсутдинов

Приложение № 1
к постановлению главы
Администрации муниципально!
района Мелеузовский район
Республики Башкортостан
от «19» апреля 2017 г. № 618

ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СНИЖЕНИЕ

РИСКОВ И СМЯГЧЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ
СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА В

МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИК]
БАШКОРТОСТАН НА 2016-2021 ГОДЫ»

Паспорт Программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальнс
программы» изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
муниципально
й программы

В том числе за счет средств бюджета муниципального
района Мелеузовский район РБ 21 561 тыс. руб. из них
годам:
2016 год-5791 тыс. руб.
2017 год-2991 тыс. руб.
2018 год-3 1 9 4  тыс. руб. ^
2019 г о д - 3195 тыс.руб.
2020 год -  3195. тыс.руб.
2021 год -  3195 тыс.руб.

по

Управляющий делами

г\75?:;СТГ:̂ 1ХШЕтагГхТ̂
ВЕРНО

УПРАВЛЯЮЩИЙ Ап ПАМ ИДИ МУНИЦИПАЛЬНОГО Г
У6̂ £&У 3 < > 8с к И И р

:лШК'СPTO'GТАН с

люкос» И.Р. !
И.Р. Мулюков

г-§:?:Г?Л?-Хъ;пг̂

П
ри

ло
ж

ен
ие

№

2
к

по
ст

ан
ов

ле
ни

ю
гла

вы

Ад
ми

ни
ст

ра
ци

и

О«г-СЗ ■ Cl

О
са
ОГО>Л
V
S *^  Л.
ж у
9 S'
5J± Q.
SL &
£ а °д U2
е  sН *Н к~ с;3 юЭ >>• д сг* и>> <уS О-

ю 3S° 5 idа яз
я ьси н; *-ч
cj з
s ZЕ ^
у 3* йs З3

оэяейси
15

Д5
О

с:

0Q
«Я _  CL К<L> -Ьй5 О

CN
О(N

у £
3 <я шо

М-/

оV

о CQГО с.СЗ ел сч г—,

00

\Q
2:
•2л

<и
2йIT

X
р

О
V

"ГГ

03ж
д

СП
*?
С-1

%
CU >5 U, SО СЯ

о
5 2 о

ъ
иU си но <и о £Г- *-* о 35 си г—«■■

г—* * JTJ <Я о оо г—■* X Си « (NCN
5

CJО <1>!-* Sо
Г5
cd WСи

<иSх

С Я W W ю<иСис
2*UW g 2

§
S
X

СЗ
(Uсз

С? о
<У
F

0

1
ст» кг;

ю►>s
V

И 5* . S. о
си
IXСи

5
6

Со<У
rn
V

но С д с S о

J3X
3S<эг3СПгош
си.:г
JS
SCQ
Пш
5
2 СW С,

<наои *си
Оьг
3<из

S«=;

,:е
из
Sа:ш
г
5

22
ОIS<
5S: S
О

Ш а
О
о5CU
шS
IXш
X
-и

3
£
<а-

Осо
аз
ш
Ш
ш'Т*
ОJS<
си
S
ОХЛ
<
с:

о ^си ГГ, С S
О XJ2
<С
S .ZS bsXх>»
£ш
шZTLUСишt-Q
ОшоС2
ОиX<

е
X

<си<X
оj
бхXшио

■ рХч ■Xшf-
X
о

£=*
Оси
X ■■
f t .

х  ?х
5  ^£f X < <
г оsг~> ■ ><шси

>>£-:■sи

I'i
‘I I
И-
и0 *
I !
м1 §
1*3 и 5 7i 1. г £1% 4 Г k

>:.  ̂ |

5 -

S

r
-

g -

| Й
•з
1 s н 1 .U 1 1 з !■ р‘ S - f S &5  ̂S & 1 гх .* г. у v х

36 7 « •» Sf S
- t s l  £ о £ 5 s IS 25&- S?  1' Н &

4 ;2 * о Z *. a * 3 5 ' ; 5 i
.* 1* 5 1 5 5 e s s  ̂ 5& l 2 ' 3 i i £ | £ ' s s ! ’

I I I  i H ? и

i
a
3
У

o'
■■■ J' '5

XX5*aai
1
1
3
5'A

| 1

i 1 ■
>

г 5 1

- I ?

1 a I 5

c,К ~ if

i i£ £ £

1
r. H.
I s-г p

S '■ s г г с
I I I
? s if   ̂5У n =S
J | ^

< V r -

a. ;

c.
s I i

ь
aT >- V r

«! 3 <S
.3 - Ёl* 7 & 1 r

- 2.
1 г
? i zz

I
£ чn

-fia.
§
1

*3

H_v_

1 1 . 5
- г '* H? 1 1 i | 6 j
■i s г J s i  ’

i t  i3 и 5 .... ■1 I 52 § 5
5-i-S

г r 1
г I I
'k 1 1 2 О г Й. <

■sf-' i  •-5 ? a ' x xй a |  & 5 ; ;2 Z. i r\ r\
I l l l f l li  7 s ■ i H 7 7 '

г *
i i. ,  s - : ! I I s
1 1 1 |  I |  г I 1 1 1 v i ! I
I- У  П Ш Ш 1 Ш

—

.. *

, —
■

✓ -
-.;' ........ ,'■ ■■■■ ""..

- *

- <

1

$

i hО 5 о

f
■ t

i
I ✓ 5 x 5 3 =

1 , £s* й I P'

£X A й г pj

£ ■ £ ! i* X ' l .

£* 5
i

S’ I

■ 1 5 ? t f ar |

5 .1 ' : .  ; |

у. . £ 5: J. • J

- > v ✓ ■> ,,

r\ „ r r ■ ■ r '
§

✓
i  1 Л 1'

f4
J

- ✓ ✓ ! л' : л ' , r , <

-
a
§■V 2 * , * !

3.

s
(

3
■ C . s
*. 1
‘1 I 'д 4 j

G
!
3 ■ ■ ■;
& ! S ! > J
£ •
3 <

S'
!i
s
3
5 1 g.
5 :

C L ** С в

5 >5
e ь

L ' ’
D
!■ .I !  .

I ,  *
? J i '5

s S g ?. ж ОИ  1 S 1 £ I * S 5‘ a 5 a 3 з

\
f t

Ь ,

I 'j

AX

1 ■
i s
s i  .

2 - < 5 . .= . - 1
5 I x :  i

. ? S 1 =
5 | |  if & & ; .i
« s - t r l i- J  i

a ;
С X i ? ,!
1 1  :
5  ̂ j

2
v

f
5
i?
E r

S 5
В X
E

£ '■'
r
A
i’

2

w%'i

!

r
3
5

.. л

5 i
I ;
! 1
I j
£ 1

5

I
\
t
[

1
3

2 2
G 5 2 % О я

о 1
i f

i i

Q
r
i

г I
nG *

i f

i i

'" 3

5i

5
сe;
fj
?
r
r

W .... I .

1
г 5- X
s 1. О ?

8 я„• с
•*2 §
55

j
2
к
5

' i
f' 1 ! v J
! 8

§
1

i
:*!;§ .s
! f i
6 ?<3

о

, s
3 5 ' « e 5

; 1 s i
i 1 fi-s,

f a g !
ф ш
У Ш Г

H s H
g-J g 1 e3: $ » «5- iL

I f . l3 ri = й
&:

5 1 Я f 1 ?' £L ̂  a! i3

гi
г:
]

-*

? v г
| 1 S .=
1 f § ■ i
S N i

.- 5' г ; 5
^  ; ? f, V - s c-

* t з 5 ?с. t  -о V t

i J H l
з 5

/Я  . *
f11 "• ' i; ; :j>: r ; ~ j

| £

i
r
*c.

I
1?
%

V  .

i
i

1 fir
5 ■ • :
1 =
s
j V/£
£

1
1;
<

■ у ; '

£ |
-

£ 1
I > •

1 £
-

-I ■ >

I I I !

1

t u ! § *

g ■ 3 3 i

5 .1: ? ? i

и 5  / Д ? I

%
2S

, г 2 г

г % . t? . ; I

I ? J
?

I

I  . n? i ■ Л. :i: ;v

<- • ' г '  •' - ' ' v - ■■;•■■ ✓ <

у r i ? .  i 1 ✓

1
I 1 I  1

— « .

K V 'S * - * > > v
-

I * - % ,
>

✓

i i .

i
?!

t

!
1̂

 сй. 3
i l i l i l ! Ii

1

h

£

i i . i i i i . i i i i
i £

I
i
I I

l i i !  I i l l  !
1?!

I B !

w i i l . f l ) I I H i f f l M l

; ~'\ .....................................  .............................. ............... .............. - ]

i l i l A i f !

v i  .. ,,
у  5 ?  „  <5.-2 *

b i t  5 I t  * s
M  £  г . Г Н ! Т ' ;

£ I  .&1 % £  *  ?  §•

i  ?  г  a  i  §- i  *  P

1
!
1 .......................... ........  . . : J::

;

-

£ .* ■
*

-

5; £

3 £

? ,v

iiiillii !•. i i . ,

mi

X n
С © с 3 S o

i 5: »

i
1

I X v S- Ft

it X 9. Я . ,

3 г ". ' " '

I 2 Л Д ■ ?

I
г , I

1 :
Л I. i |

' ' ■r V : > - ✓ >V , v . ;
“•■'.к' . I , , i

i 1 r . % I 1 1
✓ ✓ ✓ ■> * ✓ - ✓>•> ■-. у • •

s. ✓ *

i IlfШ 'i i ,
I

ii
t

I ii 1 Iff ill ■ii
s

li ilihii Ii .

1

H
г

i is ililti

I  1 lli!

Ir lJtl iin li ШнШнйШ
.. ...... ................................ - ■ : - . л . .......... ...... i . ■... ::

rr-'

p?

p

p

f!

s _ § 11 s
§ 5 I I I P
i l l  h i

i

1 3 с

t

4

t

x 1

I ' I

л > - . *. ’' ■ ■— *

, - - I *

 ̂. * % ?,

- ✓ r - >. '

> - *

§&1
J П  :

! 1 =

8 j

\ s
£с
1 .

1
11
H .

a
s *? ■ Sf 3 S g

5 5 3 ? - * 8* 3 2 j j  1 s- 1 i 9 а 2 а. 1 a

’i
XС *
1 i 1 гг !

I I It 1 *j 'i
1111  5 * « ^

сэaсс

* о ? Йi v  5 * 1 3
i  И  ? 5 3 « S. З f * £ » г й'й-g 2 ̂W * u f> о s

-